ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023 № 242
рп. Дедовичи

Об определении границ территорий,
на которой планируется реализовывать инициативный проект

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Псковской области от 03.08.2023 № 101 «Об инициативных проектах, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 20.05.2021 № 34 «Об инициативных проектах городского поселения «Дедовичи»» и  заявления инициативной группы от 16 августа 2023 года об определении границ территорий, на которой планируется реализовывать инициативный проект, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границу территории (части территории), на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство  тротуара по ул. Коммунаров рп. Дедовичи муниципального образования «Дедовичи»  Дедовичского района Псковской области»:
часть улицы Коммунаров (от ул. Интернациональная до д. №41  ул. Коммунаров), согласно Приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Дедовичи».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                   И.В. Гаврилова

Приложение
к постановлению Администрации городского
поселения «Дедовичи» от 16.08.2023 № 242

СХЕМА
границы территории (части территории), на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство  тротуара по ул. Коммунаров рп. Дедовичи муниципального образования «Дедовичи»  Дедовичского района Псковской области»

[image: ]ул. Заводская

	- граница территории (части территории), на которой планируется реализовать инициативный  проект «Благоустройство тротуара по ул. Коммунаров рп. Дедовичи муниципального образования «Дедовичи»  Дедовичского района Псковской области»

1.emf